
 

 

 

CERTIFICATE 
This is to certify that 

Sita Anggraeni 
has participated in the Pharos Workshop Series - 1 

Introduction to Python  
as 

 Participant 
Kedaireka Matching Fund 2022: SMAPHA – Smart Mapping for Public Health Application 

20 September 2022  

 
 

 
 

Dr. Ir. Derwin Suhartono, S.Kom., M.T.I. 
Project Principle / Leader  
SMAPHA Kedaireka 2022  

 
 

 
 

Dr. Fredy Purnomo, S.Kom., M.Kom. 
Dean of School of Computer Science 

 



SURAT TUGAS
153/D.01/LPPM-UNM/IX/2022

Tentang

 Web Seminar (Webinar) 
20 September 2022

BINUS (Bina Nusantara)
TEMA

Introduction to Python 

Menimbang         : 1. Bahwa perlu di adakan pelaksanaan Seminar dalam rangka Seminar.
 2. Untuk keperluan tersebut, pada butir 1 (satu) di atas, maka perlu dibentuk

Peserta Seminar.

MEMUTUSKAN

Pertama               : Menugaskan kepada saudara yang tercantum sebagai Peserta
 

Sita Anggraeni M.KOM

Kedua                  : Mempunyai tugas sbb:
Melaksanakan Tugas yang diberikan dengan penuh rasa tanggung jawab.

Ketiga                  : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila
dikemudian hari terdapata kekeliruan akan diubah dan diperbaiki sebagaimana
mestinya.

Jakarta,15 September 2022

Ketua LPPM

Universitas Nusa Mandiri

Andi Saryoko, M.Kom
Tembusan

 - Rektor Universitas Nusa Mandiri

 - Arsip 

 - Ybs 


